
 

 

 

 

Datum:  středa 22. května 2024, 16:00 – 17:00 
Místo konání: on-line 

Enterprise Europe Network při Centru pro regionální rozvoj České republiky, Slovak Business Agency společně s 
European American Chamber of Commerce (Texas) pořádají hodinový webinář, který Vás provede klíčovými 
aspekty podnikání v Texasu.  

Panel expertů je tu pro Vás, aby Vám pomohl prozkoumat možnosti mezinárodní expanze se zaměřením na 
texaské podnikatelské prostředí. 

Připojte se k odborníkům z Platt Richmond PLLC, Chavez & Valko, LLP a Texas Economic development 
Connection (TEDC), kteří budou sdílet své zkušenosti a znalosti.  

Během webináře budete mít možnost získat přehled o podnikatelských pobídkách, které Texas nabízí, a také se 
dozvíte o právních aspektech zakládání podniku v tomto státě.  

Jedná se o jedinečnou příležitost.  

Účast na akci je ZDARMA. Akce bude probíhat v anglickém jazyce.  

Webová stránka akce. 

 

 

Služby Enterprise Europe Network jsou kofinancované Evropskou unií ze Single Market Programme na základě smlouvy č. 101052765 a Ministerstvem průmyslu 

a obchodu. 

https://crr.gov.cz/kalendar/web-tex-2024/

